

7	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Музыкальный руководитель Учебно-вспомогательный персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Младший воспитатель	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Младший воспитатель	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Младший воспитатель	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Младший воспитатель	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Младший воспитатель Служащие	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А	Обслуживающий персонал Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (16А)	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Дворник	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Истопник (кочегар)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Сторож	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Подсобный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Мокшаева Г.С.

(Ф.И.О.)

(дата)

28.04.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством

Старостина Н.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

28.04.2021

Председатель ПК

Инякина В.Г.

(Ф.И.О.)

(дата)

29.04.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Вотякова Светлана Геннадьевна

(Ф.И.О.)

(дата)

28.04.2021

1564

(№ в реестре экспертов)